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OGGETTO: liquidazione fatture per rette di ricovero anlani inabili presso la RSA 'AURA'srl

Andria. Anno 2017.

IL RESPONSABILE

Msto il d.Lgs. n. 2672000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126n014, ed in particolare gli articoli

183,comma5e184:

Vfsto il D-Lgs. n. 11812011ed in particolare i punti 6 e 9-1 del principio contabile applicato della contabilita

frnaîziana lall. 412):

Visb il vigenb Regolamento di Contabilita: r'

Richiamata la propria determinazione n.866 dell'14/9/2017 ad oggetto: 'assunzione impegno dì spesa per

refre ricovero anziani inebili presso la RSA Madonne delle Pace AURA', con h quale si è prowedutc ad

assumere f impegnddi spesa n"27413 imputando lo stesso sul Cep.n.771del bilancio dell'esercizio 2017;

per procedere:

I al pagamento delle rette di ricovero anziani inabili presso la Comunita di accoglienza RSA Aura srl anno

2017.

Considerato che:

a) il servizio relativo è stato regolarmente eseguitc secondo i requisiti quantitativi e qualitativi, termini e

condizioni contrattuali pattuìte;

b) fa Comunità ha rimesso le fatture relative ai periodo gennaio - agosto 2017, per un totale di Euro

4.480,00 iva esente, onde conseguirne il pagamento;



N. Fattura
lmporto iva

esente
cap. lmpegno

su cui àddebitare
anno

AURA SRL N'4/E 3111t2017 € 200,00 771 274-3 2017

AURA SRt N"10/E zgnzo17 € 200,00 771 274-3 2017

AURA SRL N"19/E 31t3t2017 € 200,00 771 274-3 2017

AURA sRL N'2s/E 3U4nU6 € 200,00 771 2017

AURA SRL N"3zlE 31t05r2017 € 200,00 771 274-3 2017

AURA sRt N"39/E 30/06/2017 € 200,00 771 274-3 2017

AURA SRL N"47lE 31rc7 nO17 € 200,00 771 274-3 2017

AURA SRL N's4/E 31t08t2017 € 200,00 771 274-3 2017

totiale € 1600,00
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AURASRL N"s/E 31nno17 € 372,00 771 274-3 20'17

N"1vE 28|?l2017 € 335,00 771 274-3

AURA SRI N"18/E 31nno17 € 336,00 771 274-3 2017

AURA SRL N'24rc zonnotft € 360,00 771 274-3 2017

AURA sRL N'3VE 31t05f20'.17 €372,@ T7'l 274-3 2017

AURA SRL N"38/E 30t06t2017 € 360,00 771 27+3 2017

AURA SRL N"46lE 31t07 t2017 €.372,00 771 274-3 2017

AURA SRL N's3/E 31t08no17 €374N 771 274-3 2017

Totiale € 2.880,00

Dato atto altresì che:

tr è stato acquisito il Documento Unico

data e che lo stesso risulta REGOLARE|

Regolarità Contributiva (DURC) in

DETERTÍIINA

1) di liquidare la spesa complessiva di Euro 4.480.00 iva esente. a favore dei crediiori di seguito indicati:

Aura srl D.iva 06300460729.
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2)di daîeatto che sull'impes no n.:.rr0,,, ,:lt ,"-.''::i]i 
""r.TE 

o, Euro 2.384,00 che saÉ úilizzata Per le

liquidazioni relative al periodo settembre - dicembre 2017, V r-
3)di trasmettere il pres€nte atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all'Ufficio Ragioneria p€r

I'emissione del reletivo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario su conto

corente dedicato IBAN 1T36G0312741340000000002317.

Date 291912017

rette di ricovero anziani residenziali

AURA SRL
rette ricovero anziani residenziali

1,03.02.15.008



RISCONTRI AMMIMSTRATIII, CONTABILI E, FT|CALI (art. 184, comma 4 det Tuet)

ai sensi dell'art" 184 c. 4 del d. Igs. 18/08/2000 n. 267 si riscontra la regolarità
contabile e fiscale del presente atto e si autorizza I'emissione del mandato. di

n. Z T? o" Regbtro dclte Pubblic-aziooi

L'Addetto alls Pubblixziooe

consccutivi dsl

Trani,

L'ADDETTO ALLA PIJBBLICAZIOIÌE

olc Dirigenziale vieoe effssa h dela odicrna ell'Albo prelorio di qrcsto Comune_[r ,

ATTESTA

L'ADDETTO

del Registro Pu bblicazioni

Si sttests che il presente .tto è stato pubbticato ell'Albo pretorb di questo pcr 15 gg.

e cbe rwerso lo stesso non sooo perv€nut€ opposizioni.

IL SEGRETARIO GENERALE

m


